
JEŽÍŠKOVA VNOUČATA 
 
Vážení občané, vážení zaměstnanci Domova pod Vinnou horou, 
 
ráda bych poděkovala za naše uživatele, které jste letos potěšili zapojením se do projektu 
Českého rozhlasu „Ježíškova vnoučata“. Vánoční přání – dárky našim seniorům byly splněny 
ze 100% a to nejen díky Vám dárcům, ale také zaměstnancům našeho domova, bez jejich 
práce  na projektu bychom přání nesplnili. Naší uživatelé se těšili z kosmetických balíčků, 
bižuterie, televize, DVD či holícího strojku. Dennodenní péče o naše klienty není jednoduchá, 
není to jen práce, ale každý zaměstnanec tady nechává „přidanou hodnotu“ – dobré slovo, 
úsměv, porozumění. Vážím si práce všech svých zaměstnanců a do budoucna bych si přála, 
aby jejich práce byla oceněna nejen finančně, ale také vyšším sociálním statusem. 
Věřím, že lidé jsou dobří, chtějí být užiteční a přinášet radost potřebným. Bohužel jsou mezi 
námi staří a osamělí lidé, kteří potřebují pomocnou ruku a Váš dárek přinesl těmto lidem i 
úsměv na tváři. Štědrý není bohatý jak si mnozí myslí, štědrý je ten kdo dává.  
 
S úctou 
 
Marcela Mikulová v.r. 
ředitelka Domova pod Vinnou horou 
 
 

 


